
PREFET DE L'AUDE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

     SPECIAL N ° 4 - AOUT 2015

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine
PUBLIE LE 6 AOUT 2015

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine

PAYRASTREMY
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DIRECCTE LR
  UT DIRECCTE 11
 Décision relative à l'organisation de l’intérim des inspecteurs du travail du 
département de l’Aude………………………………………………………………………………...1

PREFECTURE
  SECRETARIAT GENERAL
BRH
 Arrêté préfectoral N° BRH/2015/019 modifiant l'arrêté préfectoral du 23 janvier 2015 
portant composition nominative du comité technique de la préfecture de l' Aude…………………...3



1



2



PRÉFET DE L'AUDE 

ARRETE PREFECTORAL N"BRW201S/019 

Modifi ant l'arrêté préfectoral du 23 j anvier 20 15 portant compos ition nominative 
du comité technique de la pré fecture de \' Aude 

Le préfet de l'Aude 
Chevalier de la Légion d'Honneur 

Vu la loi nO 83-634 du 13 j uillet 1983 modifiée portant droits et obligations des 
fonct ionnaires, ensemble la loi 11)84-1 6 du 11 janvier 1984 modifiée portant 
disposi tions statutaires relatives à la fonction publ ique de l'État ; 

Vu le décret n02011-184 du 15 février 20 11 relati f aux comités techniques dans les 
admi nistrations et les établissements publics de l'État ; 

Vu l'arrêté du 21 juillet 2014 portant création des comités techniques de servIce 
déconcentré dans certains servi ces déconcentrés du ministère de l' intérieur ; 

Vu l'arrêté pré fectoral n02014 336-0014 du 2 décembre 20 14 portant composition 
numérique du comité technique de la préfecture de l'Aude; 

Vu les résultats des élections professionnelles du 4 déce mbre 2014 organi sées en vue 
de déterminer les organisations syndicales appelées à être représentées dans les 
comités techniques des préfectures; 

Vu l'arrêté préfectora l du 23 janvier 201 5 portant composit ion nominative du comité 
technique de la préfecture de l'Aude; 

Vu la demande du syndicat UNSA-INTERI EUR-ATS en date du 29 juillet 201 5 

Sur la proposition du secrétaire général de la préfecture; 

ARRÊTE: 

1 

3



4


	PAGE-COUVERTURE-RAA-SPECIAL-4
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon-2.pdf
	SPECIAL_5_AVRIL_2015-brouillon


	PAGE-SOMMAIRE-RAA-4-AOUT
	Décision interim IT août 2015 OD



